b. fol. 139—183. *S. Aur. Augustini Libri De Sermone Domini in Monte habito.*

- Incip. *Sermonem quem locutus est dominus etc. Explic. Super petram.*
 c. fol. 184—191 a. *S. Augustini Tr. de Patientia observanda.*
 Incip. *Virtus animi etc. Explic. Nolit habere.*
 d. fol. 193—195 a. *Liber retractionum S. Augustini de sermone domini in monte habitu.*
 Incip. *Per idem tempus etc. Explic. Sermonem quem locutus est dominus.*

DCLXXX.

B. G. XVI. 36. 4.

Beati Augustini Liber de vita christiana. S. l. et a. 4. — Johannis de Gersona Opusculum tripartitum de preceptis decalogi. S. l. et a. Litterae init. modo rubro modo caeruleo colore pictae sunt. 4. — B. Bernardi Sermones de diversis et Sermo ad clericos. Ut supra. 4. Manu vero scripta haec in illo codice continentur:

- a. fol. 203—206. *Appellatio de humana justitia ad divinam misericordiam.*
 Incip. *In tua o regina celi etc. Explic. Tamen non peribis.*
 b. fol. 207—227. *Homilia beati Johannis Chrysost. Episc. Constantinopolitani.*
 Incip. *Incipit de eo quod etc. Explic. Pro quo deus laudetnr.*
 c. fol. 228—310. *Tractatus duo: de spiritualibus ascensionibus et de oratione et suo valore.*
 Incip. *Beatus vir etc. Explic. Demonibus judicat.* Jo. Gerson auctor tr. de oratione esse dicitur.

DCLXXXI.

B. S. Ms. 134. 4.

Codex membranaceus saec. XIV. ineuntis, initio et fine mutilus, inscriptionibus capitum et litteris initialibus rubris, crebris vocum compendiis, ligatura antiqua cum operculis ligneis, foll. 67. Continetur:

De Rebus Ecclesiasticis. Fragmentum Cassiani.

Ita titulus manu recentiore operculo priori codicis adscriptus. In calce libri H. C. de Senkenberg haec adscripsit: Pars S. Cassiani. Sunt autem flores Cassiani aliorumque patrum et inscribuntur e. g. „de filio sacerdotis ydolatoris“ (c. 51), „de quodam sene egrotante“ (c. 52), „de quodam monacho solitario“ (c. 53), „de ortulano“ (c. 57), „de matre marci“ (c. 69), „de abbe machario“ (c. 74) etc. Capita notata sunt num. L—CXXII. Incip. codex lineis finalibus cap. XLIX: .. eternum ignem. Et mittebat digitum suum in lucernam etc. Incip. cap. L. fol. 1a: *Frater quidam impugnabatur a fornicatione. Contigit autem cum venire in vicum quendam egypti etc.* Desinit fine truncatus (Cap. CXXVII.) in verbis: *Panis quem ego do caro mea est et sanguis meus uere est...* Per pauca, a codice nostro passim discrepantia in Vincentii Bellovac. Specul. Histor. lib. XIV. XVII et XIX. typis descripta inveni, e. g.: „*De Sara Abbatissa*“, „*de S. Maria egyptiaca*“ etc. Long. 8" 11". Lat. 5" 7".